
 

 

 

 

 

ZP/UR/20/2016                                                                                               Rzeszów, 05.05.2016 r. 

                                            

Zamawiający:                                                                                    

Uniwersytet Rzeszowski 

al. Rejtana 16c 

35-959 Rzeszów 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ    

 

Dotyczy: postępowania nr ZP/UR/20/2016 pn.:  „Usługa dozoru obiektów oraz mienia Uniwersytetu 

Rzeszowskiego” 

 

 
 

PYTANIA Z DNIA 27.04.2016 R. 

 

Pytanie 1 

„Wg opisu 60 pkt to cena, 20 pkt to ilość pracowników zatrudnionych powyżej 3 miesięcy, 20 pkt       

to ilość pracowników zatrudnionych  na pełny etat na umowę o pracę (168 godzin ) wg naszego 

wyliczenia z ilości podanych godzin to jest około 60 pracowników musi być zatrudnionych na umowę 

czy też jest inny wskaźnik wyliczenia. 

Prosimy o wyjaśnienie ile musi być zatrudnionych pracowników w pełnym wymiarze godzin (168) aby 

dostać max ilość punktów. Pytanie spowodowane zostało tym, że teraz na obiekcie nie wszyscy 

pracownicy posiadają umowę o pracę”.  

 
 
Odpowiedź: 

Największą liczbę punktów według kryteriów opisanych w Rozdziale VI ust. 5 pkt 2) ppkt A i ppkt B 

SIWZ t.j. 

 

a) ilości pracowników spośród przewidzianych do realizacji przedmiotu zamówienia o stażu 

pracy min. 3-miesiące na stanowisku portiera – pracownika dozoru, uzyska wykonawca, 

który zaoferuje największą liczbę pracowników o stażu pracy min. 3-miesiące względem ofert 

złożonych przez pozostałych wykonawców, 

 

b) ilości pracowników spośród przewidzianych do realizacji przedmiotu zamówienia 

zatrudnionych u Zamawiającego w oparciu o umowy o pracę, uzyska wykonawca, który 

zaoferuje największą liczbę pracowników zatrudnionych w oparciu o umowy o pracę 

względem ofert złożonych przez pozostałych wykonawców. 

 

Jednocześnie zamawiający informuje, iż posługując się w treści SIWZ wyrażeniem „zatrudnionych      

u Zamawiającego” ma na myśli pracowników, którzy zostaną skierowani do realizacji zamówienia 

przez wykonawcę. 

 

 

Pytanie 2 

„Bardzo prosimy o podanie jaka firma wygrała przetarg na ochronę poprzednim razem i za jaką  

kwotę pozwoli nam to podać realna kwotę za ochronę”. 

 

 



 

 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z obowiązującym Prawem Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień 

dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wszczętego postępowania,         

natomiast pytanie wykonawcy nie dotyczy jego zakresu, a postępowania zakończonego                          

w poprzednim roku. 

 

 

Powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część SIWZ. 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

          
           z up. Rektora UR 

         KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 

 

   mgr inż. Eugeniusz Niżnik  

                                                                                …………………………………….                                      

                                                                                                                                 Kierownik Zamawiającego 

                                            lub osoba upoważniona                                                             

 
 
 

Do wiadomości: 
1. www.ur.edu.pl 
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